















Załącznik Nr 1

                                                                                                                                 Do Zarządzenia Nr 6/11 Burmistrza Czarnej Białostockiej 

                                                                                                                                                                                          z dnia 18 stycznia 2011 r.

       WYKAZ NIERUCHOMOŚCI

            przeznaczonych do sprzedaży
	Lp
	Nr działki
	Pow. działki 

w m2
	Udział w działce
	Położenie
	Uzbrojenie 
	Przeznaczenie nieruchomości
	Oznaczenie działki zgodnie z ewidencją gruntów
	Księga wieczysta


	Wartość nieruchomości 

w zł netto

	1
	245
	4200
	15/27
	Wólka Ratowiecka
	Woda, prąd
	Zabudowa zagrodowa 
	RIVb, BRIVb
	KW 136810
	69.640 zł 

( wartość udziału 
w nieruchomości 38.688,89 zł) – zwolnione z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54, poz. 535)
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